
TAKE AWAYTAKE AWAYTAKE AWAY
3981- 8142@beethoven_cafe

Beethoven Cafe Bar

MOZZARELLA                     
DOBLE MOZZARELLA          
JAMÓN                               
JAMÓN Y HUEVO               
JAMÓN Y MORRONES         
NAPOLITANA                      
NAPOLITANA Y JAMÓN       
CALABRESA                     
FUGAZZA
FUGAZZETA RELLENA 
FUGAZZETA CON JAMON
FUGAZZETA NAPOLITANA
VERDURA CON SALSA BLANCA                            
BEETHOVEN                     
PICADA DE PIZZA (4 GUSTOS)
   

B E E T H O V E N  B A R

Av. Directorio 964

MARTES A DOMINGO 

DE  20 A 23:00

$400
$500

$580
$550

$600
$550
$600
$600
$550
$700

Grande Chica
$300
$400
$450
$480
$500
$450
$500
$500
$450
$600

$680
$680 $580

NUESTRAS PIZZAS

$680
$680
$700

$580

$580
$580
------

$45
NUESTRAS EMPANADAS 

CARNE SUAVE - POLLO - POLLO CON SALSA BLANCA - JAMON Y QUESO -
ROQUEFORT Y JAMON - VERDURA

  QUILMES 
LATA 473CC

GASEOSAS
Botellita 500cc

$120

$98


